Universidade Federal do Acre | Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL Nº 36/2025 – PROGRAD

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Seleção para tutor do Grupo PET Conexões de Saberes –
Comunidade Quilombola e Comunidade do Campo, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado do Processo Seletivo, referente ao Edital Prograd nº 36/2025.

Proposta 23107.019882/2025-51
Nota do Plano de Trabalho  6,92
Nota da Entrevista  Desclassificado – Item 5.6 – Não

compareceu a entrevista
Nota do Currículo Desclassificado – Item 5.6 – Não

compareceu a entrevista
NOTA TOTAL  Desclassificado – Item 5.6 – Não

compareceu a entrevista

Proposta 23107.021764/2025-11
Nota do Plano de Trabalho  8,41
Nota da Entrevista  8,52
Nota do Currículo 0,58
NOTA TOTAL  9,04

Rio Branco, 19 de agosto de 2025.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO